


न्वा न नन्या 
[१ "च 


# ~ कन क न कनेक कह) अ, ५.५ कि ६ : ("न 


। थ्‌ य| > ॐ म्‌ सु ञ ७}ङ> | 
` 933३ शख 7 35 ब्भ ४६; 9 
= 2999 ॐ १६ > 
१ १9स क १५६ ०० ३७ 

ख १ $ 


= -- = र 
न्न प्न 0, १ == की क न, क ~ ने 
चकि =: 3 १ 


म ९ म ॥ ^ 
भीक सिम मेर 1 
= गिर, पस ३६ ॐ ° इनं  " 


स्कर 
न 5 सं ०9 ज्चतोन्युर ५९ 












~ 21 € श्च 
= ड [दय स्य 












4 नरः 
4 व ~ कः 


श" ॐ अ ज्ल्गव क्षि ०२२9 






सिमः न 





१५4 
नि अनशा ॥, ९ | 


छ 
कते 


1 क #" 4 + गाः: 









29 कजे 2 उमे गे पडले 

॥ २ म र भण्डु; | 
६३ # ` “ < „ ॥ 
3 39 सग 9० स्वरू ९५५ ऋ 
पि ७. ^> य चोरगे 99 र =-2।९ ४11 ^ । ४1. ~ ।  ॥ 








© ५ ध ०4 ° शो! ~. चपर 
०= 3? छ] च्च च्‌ 03 (०१०५ भगन्ं 
०१५९ सुख 3 ८ ° $ द्रि 9०० अुल्यै 
--८>। > म ॐ चक ० 9ऊ  ञशद्धै- ५ 
ऊ 2" ॐ = मध ०५० _ मंवि 4१ करण्ड. = ^ 
छन ® ध्य अभ्य ध. । 9 ?९- चिल न्मश @@ : 41 | | ४ 
| ०ॐ ० अच्छस्‌ 


| < ङ ~ 4 सष मे -¶मि ५०९ ३ । ~ 
| ० -उ २। सू" ०० ० 2 1/7 क ॐ +. 





~ क - ~ ज - न 
1 






£ म भर कद्ध. : 
1 न = 
1. प 





ॐ «£> 
«अ «4.7 





५० ५ ८८ ५ %.9 श्र. 


0५? 


। ४ ४ क 
¶ न । 4 त्र 9 
= # 
9 तः 
1 


०० ८ 3१ भेर न 4 
६ © ०5 ११7 ०9 अय्‌, 
(1 & ॐ भ्र «ॐ. ९ पः 
1 ए ०२0 क 99 ज (६ .. ; | 
२५ ॥ 1 
९ ।* 3 
(4 9 ऊनं $ 0० ॐ 
6 अः > ठ८> कर्भ | 
०५ इश्च 9 99 २ सीव 
०७१० गि 9१५७. & २ भं ° कतः 
ॐ कर ग 99६ 3. 


{मि 3 ० > गमे १ 9: चहज लन्‌ इ छर - © € 
4 9" ॐअ १३ 9 | ५४ „ॐ क 
पि 9.9 ५ | त 





२" ॐ अन्व सि 315 ॐ = 





चः. करर अन्य ५। ५५५६ 4 

भ व 2 क | 
छ ० 9 = ९.७० ण म 0 
। ०ॐ @ ` | ५ १ 9 
 { 1: ९4 + भीमिनि १ कः : 
धश्च => > 








13 ४ ‰ ११. द ४ 
त 5 क अकं ०9 ६-1/२ ६4 99 वड, | 









२० % ९ लुपि 9 ॐ। ०ॐ ॐ मक्‌ क ॐ म्र] (भदो रर .4 ५ 
६ व नैकेन ध शि ड ध गरष उ 1 छम ध 
@ ०० &2 रण्यं ~ 


८ 
0 - न 










न्तलानतन् म---- 
किः २ भरर, | कभ 


अहे 9 @ 


१९०५ भन थ दधद्‌ 
शः ०% शण? अमी ५ न्ते, ॐ: 
6 7» ४ भण्ठ़री. | 
ह 


५९५ 9५ दर्शः 
गि ०9 व्र ५2 < 








ऋ जौ ५ 
ष ~ ' # ४ श 
© < {.‡ ॥ 
॥ २. छ ५.१ 9 ~ 


[षड ५1 लः 5 
५ 1 ति > म ०० नर कमेनि> > अतश्च © त 
^ ||2 0 | 11 





| © ह, 


ध हव ह - ~~ ~~ --~ ~ „~~ =-= 
क्क, ५ क ह 













न ०१ आमिन्चे ~ शण्ठः ०० ०9 दुभ्दगि उ नन्ल्ल! ` 


सनं ६ ४4. ^ ॐॐ 
७ तः धद्धः 3 ~क (न (इ 









9° श श्छ्रसं ड > १४७ - भ््वेग 
9, 3० हश मे ०० निं ३4 ॐ गग 9९ १९४१ १ 
ढे 4 4 गन्ै १ 9° 2 शोद् 9 ॥- 74 | 
9» कि ० ४१ (वूश्य्५ड.: 0 
` इ° अ सरि 4 ॐ ॐ 9 | > (1 रिग, ध. „0 2; 9 < ॐ 
दु श (०4 8९ प्तश्े ‰ 9श् ॐ म भण्य्‌ त] ड + ज, 
० ५९. अ 03१५ से इ 4" १३ 12८५ # ॐ, + 








त 
ॐ 









॥0 ई ` ॐ 9 ञमि ॐ | रश ३ सम्य कस ग्न्य कण्डुसे क 
[अर्धे ०= ०92 ॐ | इ ०४ 39 (करं 2 तक रर क्लः 
| | = द्यं । 
९५. 21०९ ४ ०५० शोष 
त्‌ $ | र्‌ दै न्ष च ॐ, (चलन 
(~ ९१7 4 9 । [2 ४ भण्ये२। 
ञे 9 ॐ० रेजे ०५ ष्ठि भ्ड् ४ ह? 



















त © = 
 (9* ०9 छ /% 





| इ | स्य ज्ज्<$ 
ॐ3> & | लं ©$ ० 9 ~ < द, 
५९० दयम 1 "१०" „न 


डु 9५ व ,९ ~, 
॥ भध 
` शि स्ट 


ढेः भश्च 


४ ५ | ऊ रग > श्ुवेद्ध १ ` 
५ कयः 4 4 






+ <; व्र । ॐ 


क 42 {> 
















"क्न "य ~ | >| कछ | 
6 1 4 


क 3 


95० 25 नन्व द र 


५ ॐ 9 रूण्य 7 9३।०३ $ ५ 218 उकम्‌ निसु कसक 2 इ १ 
| । ०* ६५) ९] नोक) ड = चा. 
ॐ12 > ॐ मिरे घंड+" 4।भ २०५ 
७)  :॥ (र॑ # ॐ ) © श्र 2, ~ | 











१३९ 
% | ` यश षर ८ङ दग्र ; 
२ ह ०५ क +, ८14 कः ^ 
रि न्‌ च्छे $ । ४. 2. 0 {> ॥ (< &, ‰ 
० > (द्म ० 55; 





इः न्त ~ ~ 
87 # 


„= 9 ण्य 5 ५१।४ 9 (> < त] यसे 93, (9 


> 
^ +^ "क 
# 1 





+ चन्न न् ------------- 


ॐ 99 द्र के ०ॐ भम | 
ॐ |०ॐ ५१ २ तञ ०4 १9 पर ~> १ १2 ० वतव १.1४ 
1 ज श्ण; 99 भद्ध उ 4 © ० © ° चर्य, | + | 
| 2 ०% ९८३9५ ॐ ¦ (ई ^ वड, ` ~.“ . “न 41. 
॥/ तु प १ च न (> ॐ] न्न वर =, ९ श.) 4, “ य १ 
= 2 © ५.) ११ 4.00 
२००९६ ८| ॐ |^) १ अम (॥ ^ = 9 9६, {9 
१५०2 9 369 ०9 शखर चवटठः , = 
११५० भति * (च्ञ 9 भीमे ठ कयः ~ १ ॥1 
५००५५५७ 8 अन्सेत१ ० अभ्य ,  -%८ 
$ ॐ>> छं च = ०९ ॐ शैबग ०७ न्द ` ^, ॥ 
५५२ ञ्छ + भे ०9. गोपि ०. ` श्थडः `: 
ॐ अ व ख्म्‌ अध्ये ० "४१ ५ ॥ ~ छ {9.2 : 4 




















{~ 
^ क # 
श यि 
ण हिं 













न ~~ सि = ~ - " ० र ८.० ("म द्द श्--- श्र क्ल) 3 = न करोनन्यर क 
+नः > -------- --~- -- ` --- --- ----: । ट 


त ~ 
 ,. $; 





६ अ" 9 भण्नवनिकः। "३39 8 भेर्‌ कसे कलक भग ` 
। 1 २ ५६ ध @ ई (1 3 | चैतन ° ड | न 
॥, | 3१ स 


* सिञ्चे ०9 श्रि 
| ५ ई 98 3 21 {उं ० ०4 ¶भभ 9८ पश्ड> =+ 2. ९ 


| ५१ 8६ ४) अं प्ति ड जे न्‌ ङ ४ भज 9 छ, 





















० ङेः ० ५से ॐ = $ २ 
©» © + | 2 ९०५ ° 43 ण्स वि) = अदण् त] के) ध ° श्वर 
0 | | 1 | 
ण्व 9 अच्तर ऽ 9 ०१ भ. ° 

० ॐ कम्‌*#) | | 3 स भके ४ 4 -॥ 

< ॐ स 5 3» 9. ‡ ण्तर थ हः गड भमै 





-॥९7 स (8 34 


मे ° सीय्‌ | 
५ = , 2? ॐ ०9 % 0 ५५ (गि ¢ 
9 (3 चे /९-4 ०० अ 99३२ स ८२ क. गदः | 
छर्‌ ०* ख १ ©* 


चथ 9> ००भस ७४ 1 ड भः डश 9 


। 


4 2 4 












| 4 
§ 5 ०» ॐ र धे ङ $ क~? 
8 
० 9$ ॐ < | > शपि ५ (प ^ वड, < ४ ४.0 
994 ग भ्‌ = र +भ „4 
(४ 14 ॥ <= 14.9८ 9 न= 8 96 {© 


। ` क 
। ~> २ । ऊ (न 1 
















+, 99 ३ मि ५२] छण (~= 
| बट ८०० शिथ्न ध | 44 षि 
भभेगि.भग्तयै 
4 ०9 ॐ ईस ॐ दश्च 9 र 

४ ड ० सीर, 


ॐ 
२19१ ॐ ठ> 4/५; 2 म | 
क 3 १ भीमे 99 कष्मेभयैः 
गदः 
शनि ०४, भणे. 









































9 9वे शि र ०३ > 
६९ ०३ ह प्च इ श्रि ९९ 








० ०9११ ५.१ ८9 
५३८३ क १ ॥॥. 

| शः ०० १२०१ ° ७उ स्यम स =. ्छुत्युण८दी> ° 
39 99 4 ०५ ॐ ९ ३९ £ नि च 


ऽ, ऽये ॥ प पर (4 


>> 





कि 


न 9 रतं ९ ० (3 प्त नि @ ब्दंयंन्चै ज भ 
पि ७= 9४ २ र 





,९ 
०५५ च] शचणि ०९ भ्दर्त्। 
५] ॐ. शयः 
3 ॐ शोशि य- ०9 नोहर, 
39 ०9 गभवण्स्व्कै ञः | ~ 
ष \भन्् 7 ~ 


व न्न | 2. 
अद्‌ यरगनिरङ भैषि ०. € ~ 





3 





नँ रः 
45१४ 


१: { 


; न्तर > 
य+ 1.5 त [1 प्र 













१9११०१9 ५2२ धे एस व, अभ्र कसं क | 
| कहे ००६ इद्त न र क्ल > = नेर ०" यंदीरर> = 
न ० ०० चह» द [3 ६ ध 








० ०ई सशि ° स, =उ ग. 

त आशे 5 ५सै ।ॐ गग अं ° णच. 
उ 9 ॐ रमि स = धश्च ०9५१ भेक ०9 ्यखसः ` 
© ०३ देष्डले च. ०ङ > 
|> ९ | 2 = 

ॐ ओं ० 


५१ &भ ल| ४ ~ ¢ 
५१३० ख ४अे = शजञ र भिहि ५ भे र१०० भग्वस +, | 
न ८ | 1 


॥ 
= 








` ञे 
| ° @ + च्छे ७9० ॐ 

४४ (ध अ कैः 
र जभ ०--~५ = “ङ्श प 











+ >| 
7 


२ ~^ | = 


| 


\६ 
| १ । 
| 9 1 
। «44 = 
[मै 


[३ 
,~७<~+ ५ 
७ न (€ % 
1५५७ ७ 4८ 44 
५५ 
७4 2 
1/4 #/4/4,/ 
6 6 ९,९ 4 


७। 
/९। 





† 
(५२; । र 


। 


44८४ © 
ॐ, 
% 
-9, 


५६) 


„शः $ ध म] 
क्म सं, स २ 4. | दु 
१ आटु भन्भव दग्‌ ण्स | 4 1 
ॐ ॥ भणि ०१ मे-= ॐ 9° 9 

ने बरे > श्वूल्०७ॐ. ` 


१९ 
44७9 
७८ ५ 


(1 
@ 


® .(&> 6 ° 6 &> , 


१ 





4 
\ 


(व = ~ 


&> (6७5 
| ९६ ८48. 





ऽऽ 


© «47 
| ( 
7 


९९ 
नर्तः 
१०४ 
( 
3 १ 
८ ९.4७ 
५, 
1 
44 


^ @ 
© 
4 
४ 
(र 
मे 


41५9 
५४/१४ 
{१ # 4/4 





१५ 


१ लः शले | 
भयस भ! सिव्‌ कङ्‌ ©` [ङ्‌ 9 ~ 2 
अमे 3 भडभ| . ५ ८ 





6 


क्क्‌ १ 
न 


। \( 
ल „ # 
1.4 9 


भी. ४ + ने ( 4 \ ध ॥ ५५.। 


प्छ 
६ "4 # _ (> 
१ । "च+ न १६८ # र 
# = 
{ > => + {> ९९ & , ~प 
|: ~~ ~ च / (1/2 > ' 
~, (क (6 "^ 
र 


1 
=, 


ॐ (= 29 
१२५ 








= 9 2 अ ॐ | टेश छर च र 

। क्ण्मरगे उब व 
3 उ 1 ˆ 1 अ 
($ करर द भग्तिस। 









५५/५५/५ 


4 ॐ4.॥ 
54४ 


न 
© © &@ 


२ भु 


# 0 1 


च्ञ] भ भभ्ल३ ५२१ 





शय 9 भ ॐ ९९. ७ ड शर (मिग 











^ अ भ $ {३4 ः \ ह ऊ 9 


<< ` इ~ ०८ $ ०० छद इ ०८ ०० च भ 56 #. 
प.०० ५. 9 इ ०७ प इ 2.5० इ 5 
९ 1 ~ 925 ॐ ओ ८ ॐ ०००. 


५९.५६ 4 है ~ । (८ 4; । ट त्न न्म, + 1 
+ < ५, (त १. ¬, (> = < ॥ 4 

= ४ > च कत) 1 १ । ॥ + ॐ छ ॥ 
= 1! ३ ८ 


॥ 








> 


271 


(५ 


क 


1 


५.11 





~~ 





१ 





